Seasonic Netzteil Prime PX 1000 W, Kühlungstyp: Aktiv (mit
Beschreibung
Dimensionen
Netzteil Formfaktor ATX
Breite 150 mm
Höhe 86 mm
Länge 170 mm
Netzteil
 Lieferzeit: 1-2 Tage
CHF 237.00
CHF 219.24 exkl.
Seasonic Netzteil Prime PX 1000 W
Kühlungstyp: Aktiv (mit Lüfter)
80 PLUS Zertifikat: 80 PLUS Platinum
Netzteil Nennleistung: 1000 W
Netzteil Kabelstrang: Voll-modular
Netzteil Formfaktor: ATX
Hersteller Seasonic
EAN 4711173874164
Hersteller-Nr PRIME-PX-1000
Artikel-Nr. 1004444
Versandkostenfrei ab CHF 600.–
(Lieferung nur innerhalb der Schweiz)
Zahlen auf Rechnung für Stammkunden
Hotline: 033 511 20 20
Netzteil Nennleistung 1000 W
Stromanschlüsse
PCIe 6+2-pin (GPU) 6
SATA Stromanschlüsse 14
4-Pin (Molex) 5
CPU-Stromanschlüsse (4-Pin) 2
Kühlung
Kühlungstyp Aktiv
Anzahl Lüfter 1 ×
Lüfterdimension 135 mm
Zertifizierungen
80 PLUS Zertifikat 80 PLUS Platinum
Kabeleigenschaften
Netzteil Kabelstrang Voll-modular
Zubehör
Stromkabel (intern) (13 )
SilverStone Stromverlängerungskabel 6Pin - 6Pin PCIe
Rot, Kabeltyp: Verlängerungskabel, Stromanschluss
Seite A: 6 Pin Grafikkarte, Winkelstecker: Nein,
Stromanschluss Seite B: 6 Pin Grafikkarte, Kabellänge:
25 cm
CHF 13.30
CHF 12.30
exkl.
SilverStone Stromverlängerungskabel 8Pin - 4+4Pin
EPS Schwarz, Kabeltyp: Verlängerungskabel,
Stromanschluss Seite A: 8 Pin EPS, Winkelstecker:
Nein, Stromanschluss Seite B: 8 Pin (4+4), Kabellänge:
30 cm
CHF 11.90
CHF 11.01
exkl.
Corsair Stromkabel Premium Pro-Kit Typ 4 Gen 4 Blau,
Kabeltyp: Stromkabel, Stromanschluss Seite A: SATA,
24-Pin (ATX), 8 Pin EPS, 8 Pin (6+2), Winkelstecker:
Nein, Stromanschluss Seite B: 24-Pin (ATX), SATA, 8
Pin (6+2), 8 Pin EPS, Kabellänge: 61 cm
CHF 89.90
CHF 83.16
exkl.
Weiteres Zubehör Gehäuse (10 )
SilverStone Lüfterfilter SST-FF123W 12 cm
CHF 7.70
CHF 7.12 exkl.
SilverStone Lüfterfilter SST-FF81B 8 cm
CHF 2.60
CHF 2.41 exkl.
Kolink Adapter Dual-/Multi-PSU Netzteil-Koppler
CHF 13.90
CHF 12.86
exkl.
Weiteres Zubehör HDD/SSD
ICY BOX Kühlkörper mit Lüfter für M.2 SSD,
Zubehörtyp: Kühlkörper
CHF 13.90
CHF 12.86
exkl.
Date added: 2019-12-13 09:11:10 / SID: 928434 / DID: 1004444